Fls.
iºªº

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

APROVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 101/2025 Saladas Sessões 03 106! 02,5

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após
ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente,
REALIZAR OBRA DE PATROLAMENTO, ALARGAMENTO,
NIVELAMENTO E ENSAIBRAMENTO NA RUA TRAVESSA PEDRO
SEGURO EM TODA A SUA EXTENSÃO — BAIRRO BOTIATUVA .

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação vem de encontro ao anseio dos moradores e demais
motoristas que trafegam pela via em questão.

A rua contém trechos que estão em situação precária de trafegabilidade.

Portanto seria de suma importância que houvesse uma manutençãoada via o
mais breve possível.

Atenciosamente;

ªx“,!
.,

(KC-“.enésio da “ "tal

&
Vereador

.x_

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 1508 2015'
Fone/Fax: (41) 3392-1717 017! 05/15

www.campolargo.pr.gov.br ?

Fls.

CÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

ww , AWv
. «mudªvam, ): 4

— 5 ,(
(» c :: 'Mag—fmgooqiemm'wasiplacºyk-meóegmu>íD65- VBLbMuvAvQNco-nguh4krei , pager—4,3%»; 33459y9364h£5 iª“ no: 3m7'1el'i'vx5Va(qzxwãSnlungdFmXowZw'êwmfalª'szu a rx &Www
gg um ªre-mx» s.“, Cr zm» [mu-'um“ L: nº:», L s“:». ; Mum:-deÇxrp: ,s; e “10 2 ,», m;, a e mam; «ae:. :, y,”— Emw e =—. na voz" » .: “Atuava «mo;

R, PedroSeguro.1065 - Butiatuva

º o, - oa “<“,
Ham Wu" Pvmllvln zum,"...rmmm

MIM!
== PedraSegura, 1065 — aunaxwa Www;
, Pi', samirooa
Conf-vmar ou Eamºn msm lou!

sm"um edvçãoem R Mu Svguu, 1065
somou

Mvcmrum war uw esla falando

now"» sua emplwsa

Mmiomvmanner

(Bºiquoo

sois anvldadcs na (www maps

Fetus

&!“ ("(?-P ªewww

v 1; um 1 “%.,"pr : +
— a x

e : .*. mtuummkcmmns'glxe-Enhom'ãmwc 4055Ar—Bn1lam;“Caras:»ngcvªª.'8366276085725513990949535596733Tãxie'In—%QELdztzzllnme! ans ong-«amaroómewvmaznmn r; & it:-amam......“
gg sºam. J ::.Huwníª 1.1 .a ,a o. 'n,“ e amu, m m ;, , e «ou» me: ;, (ac— Sed-* kra

R. PedroSeguro. 1065 » Butiatuva

º um, , 181, _<,
% o.. W,, M.MMº .MM

R PomoSªgun. 1065 — Santanna.Canon Largo
, mHamm
cond-my ou eu" meleca

swom umamesa em R Pedrº Sºuma. voos —

Bmsaluva

mmm: um mga queesla Faltandº

Adm-une sua empresª

Mwm! mmm:

Gºãaxoo

Suasumidade: no Google: Maps

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br